Ministério da Educação

                   UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA - UFRB

Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas

Avenida Nestor de Melo Pita, 535 – Centro – Amargosa (BA)
CEP: 45.300-000 Telefones (75) 3634-3703 / 3634-3184

Home Page: www.ufrb.edu.br/cfp

PIBID
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Com base no Edital nº 07/2018, do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID, da
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, torna público o resultado do processo seletivo para bolsistas e
voluntários.

CANDIDATO IRA CARTA NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Emily Patricia dos Santos Barbosa 8,7 9,5 9,1 1

Gabriele Vieira do Santos Santos 8,1 9,8 8,9 2

Luis Henrique Alves Santana 8,3 9,5 8,9 3

Mariane Alves da Silva 7,6 10,0 8,8 4

Tamerson Bispo Santos 7,6 10,0 8,8 5

Thaiane Almeida Souza  8,6 9,0 8,8 6

Viviam Gama Barreto 8,4 9,0 8,7 7

Jorge Augusto de Araujo  7,3 9,9 8,6 8

Ellen Leal Pereira da Silva 8,8 8,5 8,6 9

Samili Cerqueira da Silva 8,7 8,5 8,6 10

Livia de Jesus Vieira  7,7 9,0 8,3 11

Daniele Ramos Santos  7,9 8,5 8,2 12

Monique Santos da Silva 8,0 8,0 8,0 13

Élida Alves de Almeida de Mattos 8,3 7,5 7,9 14

Thailla Santos Viana 6,5 9,0 7,7 15

Thais Arrais Mota 6,9 8,5 7,7 16

Ronielle Silva Dias 7,4 8,0 7,7 17

Romilza de Santana Passos  7,2 8,0 7,6 18

Giulia Fiuza de Castro Braz 7,0 8,0 7,5 19

Maria Clara Hupp Silva 6,3 8,5 7,4 20

Rafael da Silva Fonseca 6,4 8,5 7,4 21

Lorena Silva Pimentel  6,8 8,0 7,4 22

Jussara da Cruz Barbosa Correia  6,1 8,5 7,3 23

Leandro de Santana Silva  6,2 8,5 7,3 24

Crislaine de Souza dos Santos  6,5 7,7 7,1 25

Aissa Leal Bringel  7,0 7,2 7,1 26

Leonardo Caldas Silva 7,2 7,0 7,1 27

Fabrício de Castro Fernandes  5,6 8,6 7,1 28

Karoline Reis Fiuza dos Santos  5,7 8,2 7,0 29

Rafaela Maiara das Neves Lima 5,3 8,7 7,0 30

NÃO CLASSIFICADOS

Vitor César Pereira Santiago 0,0 5,0 2,5 DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA

Manoel Sena Filho    6,2 8,5 7,3 INTEGRALIZOU 65% DO
CURSO

                      Ministério da Educação

                   UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA - UFRB

Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas

Avenida Nestor de Melo Pita, 535 – Centro – Amargosa (BA)
CEP: 45.300-000 Telefones (75) 3634-3703 / 3634-3184

Home Page: www.ufrb.edu.br/cfp

Michele Cunha Oliveira 7,3 8,5 7,9 INTEGRALIZOU 70% DO
CURSO

Iara Almeida dos Santos Souza 7,3 7,5 7,4 INTEGRALIZOU 65% DO
CURSO

Maiara Santos Barros Costa 7,4 7,6 7,5 INTEGRALIZOU 65% DO
CURSO

Ursula Maria Gonzaga Santos de Oliveira 4,8 6,0 5,4 Não atingiu a nota de
corte

Vitória Cristine Santos Menezes 4,7 6,3 5,5 Não atingiu a nota de
corte

Cruz das Almas, 31 de junho de 2018.

Cecília Dominical Poy
Coordenadora de Área - PIBID

Subprojeto Biologia